H. Ayuntamiento Correo

Lic. Romina Melchor Galmez

Teléfonos de Presidencia

sindico@purisimadelrincon.mx

7435561 y 62, 7430557, 7436848 (2109 Recepcidn)

Mtro. Miguel Angel Servin Villanueva

C.P. Claudia Lorena Arriaga

C. Juan Pablo Verdin Sanchez

|Lic. Maria del Carmen Gamez Arriaga

C. Salvador Cruz Villegas

Prof. Leticia Mayagoitia Barragan

Lic. Lourdes Eugenia Pérez Guzméan

[C. Ménica Guadalupe Lopez Hernandez

NOMBRE CARGO DEPENDENCIA CORREO Tel. y/o ext.
1 |Regidores Regiduria Regiduria regiduria@purisimadelrincon.mx 2107
2 |Lic. José Benjamin Rodriguez Cruz Secretario del H. Ayuntamiento Secretaria del H. Ayuntamiento ayuntamiento@purisimadelrincén.mx 2112
3 |Lic. José Roberto Camargo Pérez Secretario Particular del C. Presidente Municipal Secretaria Particular secretariaparticular@purisimadelrincon.mx |2104
4 |Lic. Daniel Moisés Alcasio Guerrero Secretario Ejecutivo del Presidente Municipal Secretario Ejecutivo del Presidente Municipal secretariaparticularpurisima@gmail.com (2104
5 [Lic. Arturo Sandoval Viurquez Encargado de la Contraloria Municipal Contraloria Municipal contraloria@purisimadelrincon.mx 2000
6 [Lic. Ana Lilia Ojeda Cobian Directora de Comunicacion Social Direccion de Comunicacién Social comunicacion@purisimadelrincon.mx 2106
7 |Lic. Veronica Ivette Gbmez Becerra Directora de Asuntos Juridicos Direccion de Asuntos Juridicos juridico@purisimadelrincon.mx 2205
8 [Lic. Ana Laura Arriaga Quiroz Directora de la Unidad de Transparencia Direccion de la Unidad de Transparencia transparencia@purisimadelrincon.mx 2113
9 |Lic. Roselia Chavez Rios Coordinadora de Asuntos Internos Coordinacién de Asuntos Internos asuntosinternos@purisimadelrincon.mx 2123
10 |P.J. Eric Raul Segura Zepeda Coordinador de Arbitros Calificadores Coordinacién de Arbitros Calificadores ;oxordmacmnarbltros@pur|5|madelr|ncon. 743 0137, 113
11 [Lic. Juan Francisco Escarefio Alonso Coordinador de Archivo Municipal Coordinacion del Archivo Municipal archivo@purisimadelrincon.mx 744 5145
12 |Ing. Flor Guadalupe Castafi6n Reyes Coordinadora de Informatica Coordinacion de Informéatica sistemas@purisimadelrincon.mx 2135
13 |C.P. Héctor Mufioz Porras Tesorero Municipal Tesoreria Municipal tesoreria@purisimadelrincon.mx 2131/2132/2134
1 sga:\ﬁ:gde los Angeles Valadez Coordinadora de Recursos Humanos Coordinacién de Recursos Humanos recursosh@purisimadelrincon.mx 2116
15 Lic. Pi‘"’ma Yazmin del Rocio Collazo Director de Predial y Catastro Direccion de Predial y Catastro predial@purisimadelrincon.mx 2136 /214212127
Saldafia / Mercado
16 |C. Ramon Padilla Murillo Director de Cultura Direccion de Cultura ccultutahb@'grnall.corln 744 5145
cultura@purisimadelrincon.mx
17 |C. Gerardo Reyes Lépez Coordinador de Educacion Municipal Coordinacién de Educacion Municipal educac!onpur|5|_m_a@hotr_na|l.com 2108
educacion@purisimadelrincon.mx
18 |C. Jacob Artemio Hernandez Coronado Director de COMUDE Direccion de Comisién Municipal del Deporte comude@purisimadelrincon.mx 706 0264
19 |C. Paulina L6pez Marquez Coordinadora Municipal de las Juventudes Coordinaciéon Municipal de las Juventudes juventud@purisimadelrincon.mx 706 1578
20 [Mtro. David Alberto Ortiz Trillo Director de Desarrollo Social y Humano Direccion de Desarrollo Social y Humano social@purisimadelrincon.mx 2118
21 |Lic. Oscar Mufioz Ramirez Director de Desarrollo Econémico y Turismo Direccion de Desarrollo Econémico y Turismo economico@purisimadelrincon.mx 2002
22 |C. José de JesUs Barragan Quiroz Director de Desarrollo Rural Direccion de Desarrollo Rural rural@purisimadelrincon.mx 2144
23 |C. Alberto Villalobos Olivares Coordinador de Rastro Municipal Coordinacién de Rastro Municipal rastro@purisimadelrincon.mx 2105
24|C. José Luis Salmer6n Verdin Director de Gestion Integral del Territorio Direccion de Gestion Integral del Territorio urbano@purisimadelrincon.mx 2140/ 2141
25 |C. Francisco Javier Marquez Padilla Director de Fiscalizacion y Control Direccion de Fiscalizacion y Control fiscalizacion@purisimadelrincon.mx 2111
26 |Ing. José Vazquez Garcia Coordinador de Ecologia Coordinacién de Ecologia ecologia@purisimadelrincon.mx 2133/2143
27 [Ing. Rogelio Ayala Gémez Director de Obras Publicas Direccion de Obras Publicas obras@purisimadelrincon.mx 706 0485
28 |Mtra. Beatriz Adriana Ponce Marquez Directora del Instituto Municipal de Planeacién Direccion del Instituto Municipal de Planeacion planeacion@purisimadelrincon.mx 706 0485
29 |T.E.M. Héctor Hugo Guzman Varela Coordinador de Proteccioén Civil Coordinacién de Proteccion Civil proteccion@purisimadelrincon.mx 706 1500
30 [Arg. Juan Carlos Navarrete Rayén Director de Servicios Plblicos Municipales Direccion de Servicios Publicos Municipales servicios@purisimadelrincon.mx 706 0798
N . . Encargado de despacho de la Direccién de Seguridad |Direccién de Seguridad Publica, Transito y Transporte . - . 743 6868
1|C. B Al V H - P - g .
31 |C. Benjamin Alejandro Vargas Hernandez Publica, Transito y Transporte Municipal Municipal seguridad@purisimadelrincon.mx 743 0137
32 |T.P. Felipe Jr. Herrera Mata Coordinador Transito y Transporte Coordinacién de Transito y Transporte transito@purisimadelrincon.mx ;ig g?gg
33 |Lic. Ana Isabel Hernandez Marquez Directora del Instituto de las Mujeres Purisimenses Instituto de las Mujeres Purisimenses mujer@purisimadelrincon.mx 706 1638
) L ! 706 1213
34 |Arqg. Francisco Javier Vazquez Gémez Director General del SAPAP D|recmqn General del S|§tema de Ag’ug Potable, sapapl@prodigy.net.mx 706 1053
Alcantarillado y Saneamiento de Purisima
1139 Mercado
35 [Lic. Teresita del Nifio Jesus Rojas Cordero |Director General del Sistema Municipal DIF Director General del Sistema Municipal para el difpurisima.direccion@gmail.com 743 5317

Desarrollo Intearal de la Familia

dif@purisimadelrincon.mx
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